
2021/8/178:54

時 限 １時限 ２ ３ ４ １時限 ２ ３ ４ １時限 ２ ３ ４

時 間 8:50～10:20 10:30～12:00 13:10～14:40 15:00～16:30 8:50～10:20 10:30～12:00 13:10～14:40 15:00～16:30 8:50～10:20 10:30～12:00 13:10～14:40 15:00～16:30

1 水 100時間（実技）

2 木 100時間（実技）

3 金 100時間（実技）

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 100時間（実技）

14 火 100時間（実技）

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 卒業式 10:00～10:30

メ モ

先進農林業等体験学習とりまとめ 嘉儀

1 年 生

資格取得（内部）　住田

情報処理Ⅰ 竹下 (４/8)専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

本校1年生1日体験学習

木材利用Ⅰ（1/4）村上

木材利用Ⅰ（２/4）村上

木材利用Ⅰ（3/4、4/4）石橋

情報処理Ⅰ 竹下 (1/8)

林業機械・労働安全（8/8）大塚

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

前期試験

前期試験

情報処理Ⅰ 竹下 (２/8)

森林保護（5/8）田中専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ 森林保護（4/8）田中情報処理Ⅰ 竹下 (5/8)

測樹（6/8）西

令和３年  ９月 授業計画 （林業科）
島根県立農林大学校

学 年 ２ 年 生 早期養成コース

摘　要 摘　要摘　要

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

専攻実習Ⅱ　専攻Ｓ

先進農林業等体験学習とりまとめ 嘉儀

先進農林業等体験学習とりまとめ 嘉儀

森林資源活用（5/8）富川 森林資源活用（6/8）富川

専攻実習Ⅱ　専攻Ｓ

卒業論文 西

専攻実習Ⅱ　専攻Ｓ

専攻実習Ⅱ　専攻Ｓ

林業機械Ⅱ（9/10）大塚専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

情報処理Ⅰ 竹下 (３/8)

育苗技術（6/8）成相 専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

経営実践（3/4、4/4）林業事業体

森林経営計画（2/6）東

資格取得（内部）　住田

ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ／先進農林業者等体験学習

提案型集約化施業（1/6）嘉儀 事業体管理（3/5）薗田

測量（ 4/8）西

伐木技術（3/6）石橋 専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

森林資源活用（4/8）富川

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

資格取得（内部）　住田

資格取得（内部）　住田

資格取得（内部）　住田

先進農林

業者等体

験学習

8/30~9

/17

先進農林

業者等体

験学習

7/5 ~ 

9/24


